 | 04/2025
Hai un progetto? Contattaci su www.crouzet.com
Descrizione:
Millenium è un controllore logico versatile e potente, progettato per soddisfare le esigenze di un'ampia gamma di applicazioni industriali. La sua
facilità d'uso e flessibilità lo rendono ideale per i professionisti dell'automazione.
L'elevata affidabilità e la precisione offerte lo rendono una scelta affidabile per le tue esigenze di automazione.
Per maggiori informazioni sui  di Crouzet, visita la pagina www.crouzet.com
	› �Moduli di espansione

12
R
PART NUMBERING SYSTEM
ET: EthernetM: Millenium X: Expandable Display
D: With
B: Without
Input/Output
08 / 04
S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 GNDB
 GNDB
 GNDB
R
M
X
U1
16
 M: Millenium X: Expandable S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Input/Output
16: 08 / 08
08: 04 / 04
02: 02 / 00
      00 / 02
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
C
od
ifi
ca
tio
n
EX
PA
N
SI
O
N
D
M
X
U1
ET
12
R
PART NUMBERING SYSTEM
ET: EthernetM: Millenium X: Expandable Display
D: With
B: Without
Input/Output
08 / 04
S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 GNDB
 GNDB
 GNDB
R
M
X
U1
16
 M: Millenium X: Expandable S: Static Output
R: Relay Output
AI: Analog Input
AO: Analog Output
Input/Output
16: 08 / 08
08: 04 / 04
02: 02 / 00
      00 / 02
Power Supply
U1: 24 Vz
U3: 110-230 Vz
D1: 24 Vc
D7: 12-24 Vc
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
C
od
ifi
ca
tio
n
B
A
SE
 | 2  | 04/2025 | Moduli di espansione | CROUZET.COM
MXR08U3 MXR16U3 MXR08U1 MXR16U1
Ingressi
Ingresso digitale
Numero di ingressi 4 8 4 8
Tensione di ingresso 0 - 265 Va / 0 → 253 Vc 0 - 26.4 Va / 0 → 28.8 Vc
Corrente d’ingresso CA ≈ 0.6153 mA a 85 Va
≈ 0.8002 mA a 110 Va
≈ 1.7620 mA a 240 Va
≈ 1.9469 mA a 265 Va
≈ 3.7875 mA @ 20.4 Va
≈ 4.5363 mA a 24 Va
≈ 5.0354 mA a 26.4 Va
Corrente d’ingresso CC ≈ 0.5096 mA @ 100 Vc
≈ 0.5620 mA a 110 Vc
≈ 1.2421 mA a 240 Vc
≈ 1.3729 mA a 265 Vc
≈ 2.5453 mA a 20.4 Vc
≈ 3.0748 mA a 24 Vc
≈ 3.7808 mA a 28.8 Vc
Impedenza di ingresso 400 KΩ 400 KΩ 13.4 KΩ 13.4 KΩ
Soglia di tensione allo stato logico 1 > 79 Va, > 79 Vc > 12 Vz
Corrente di chiusura allo stato logico
1
0.5371 mA – 79 Va/ 0.3761 mA – 79 Vc 2.0405 mA – 12 Va/ 1.3097 mA – 12 Vc
Soglia di tensione allo stato logico 0 < 40 Va, < 30 Vc < 5 Vz
Corrente di apertura allo stato logico
0
0.2824 mA – 40 Va/ 0.1349 mA – 30 Vc 0.5846 mA – 5 Va/ 0.2890 mA – 5 Vc
Tempo di risposta Tempo di ciclo da 1 a 2 (ingresso normale)
Tipo di ingresso Resistivo
Conformità a CEI/EN 61131-2 Tipo 1
Isolamento tra l’alimentazione e gli
ingressi
nessuna
Isolamento tra gli ingressi nessuna
Protezione contro l’inversione di
polarità
sì
Lunghezza massima del cavo ≤30m
Indicatore di stato Sul display (LCD) su controllori con LCD
Uscite
Uscite a relè
Quantità 4 uscite a relè 8 uscite a relè 4 uscite a relè 8 uscite a relè
Tensione di interruzione massima 250 Va
30 Vc
Corrente di interruzione massima 5 A a 230 Va (resistivo)
5 A a 30 Vc (resistivo)
Vita meccanica 1x 107
Durata elettrica Carico resistivo a 85 °C:
5 A, 250 Va, cicli 50 K
Capacità di interruzione minima 100 mA (a una tensione minima di 12 V)
Frequenza massima 10Hz